CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7712.
CEP: 13.339-140 — lndaiatuba - SP

INDICAÇÃO / 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto ao órgão competente para que SEJA

FEITO UM ESTUDO PARA IMPLANTAÇÃO DE_ QUADRAS POLIESPORTIVAS

COBERTAS, PISCINAS PARA NATAÇÃO, HIDROGINÁSTICA E UMA

ACADEMIA, NO BAIRRO CAMARGO ANDRADE.

JUSTIFICATIVA

Vimos por meio dessa indicação, conforme pedido dos próprios

frequentadores e moradores do local solicitar para que SEJA FEITO UM ESTUDO

PARA IMPLANTAÇÃO DE QUADRAS POLIESPORTIVAS COBERTAS, PISCINAS

PARA NATAÇÃO, HIDROGINÁSTICA, E UMA ACADEMIA, NO BAIRRO

CAMARGO ANDRADE.

A presente demanda se faz necessária em ser atendida, pois o bairro é

carente de espaços que atendam às necessidades dos moradores.
Dessa forma seria de extrema necessidade que a administração pública,

estude a possiblidade da construção de quadras poliestivas cobertas, piscinas para

natação, hidroginástica e uma academia.
Por fim esperamos que o nobre chefe do exercício se convalide com o

nosso pleito e faça transformar em realidade pois é um item que estamos
valorizando não somente as crianças, mas sim todos os cidadãos Indaiatubanos.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 11 de março de 2019.

Atenciosamente,

JOÃO D

JANUB

UZA NETO

DA BANCA

Vereador

Rua Humaitá, 1167, Centro, Indaiatuba/SP, 22  Andar, Telefone: 0800-7703-810 E-mail:

januba@indaiatuba.sp.leg.br

PROT-CMI 390/2019
14/03/2019 - 15:13

PROT-CMI 390/2019
14/03/2019 - 15:13
IND 297/2019